
令和３年１１月吉日 

 株式会社ハタヤリミテッド 

 

 

北関東支店事業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、下記住所にて「東日本営業本部 北関東支店」として 

新事業所を設立し、北関東支店を移転することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層業務に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、 

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

貴社の益々のご発展を併せて祈念申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせを申し上げます。 

                     敬具 

記 

【移転先】 

新住所   埼玉県さいたま市見沼区東大宮二丁目３８－３ 

ＴＥＬ   ０４８－６５３－３１３１（従来通り） 

ＦＡＸ   ０１２０－０８－１９１８（従来通り） 

【業務開始日】 

２０２１年１１月２２日（月） 

以上 

 


